

سهمیه فدراسیون «نخ ستاره» کم شد؛
سقوط فوتبال ایران در
لیگ قهرمانان آسیا!

دریافت وام ازدواج چه
شرایطی دارد؟

روزنامه
دنیای اقتصاد
شماره ۱۲۸۲
شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۲
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

یارانه شیر خشک کشور
در اختیار همسایگان!

«منوچهر غفاری» خبر داد؛
تعیین تکلیف
ساختمان‌های نایمن

ترس از تکرار تاریخ برای «شهدای رزگان البرز»؛

چشم امید یک استان به رأی فدراسیون



چرا سیاست‌های اقتصادی دولت ضد تولید است؟

نیازمند الگوی کلان

عکس: محمدرضا یزدانی



گزارش

دنیای هوادار «گزارش می‌دهد»:

یارانه شیر خشک کشور دراختیار همسایگان!

بازار شیر خشک در روزهای گذشته با کمبود مواجه شده است. آن‌طور که فعالان بازار می‌گویند قاچاق این محصولات به کشورهای همسایه، از جمله عراق، افغانستان و پاکستان دلیل اصلی این کمبود شناخته می‌شود. حال دولت برای جلوگیری از قاچاق این محصول که یارانه قابل توجهی هم به آن تعلق می‌گیرد، قصد دارد فروش آن را مشروط به ارائه کد ملی کند.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از تجارت‌نیوز؛ حدود یک ماهی است که شیر خشک در بازار با کمبود جدی مواجه شده است؛ داروخانه‌ها علت نبود شیر خشک را عرضه قطره‌چکانی تولیدکنندگان مطرح می‌کنند. از طرف دیگر تولیدکنندگان عنوان می‌کنند که تولید شیر خشک ۲۰ درصد نسبت به گذشته رشد کرده، اما هر چه تولید می‌کنند پاسخگوی نیاز بازار نیست. در این بین اما فعالان صنفی از قاچاق شیر خشک یارانه‌ای به کشورهای همسایه خبر می‌دهند؛ به‌ویژه عراق، پاکستان و افغانستان مشتریان پر و پاقرص شیر خشک یارانه‌ای ایران هستند و دلالت هم راه‌های ورود به این کشورها را به‌خوبی شناسایی کرده‌اند. در این بین تولیدکنندگان معتقدند که با واقعی‌سازی قیمت شیر خشک می‌توان قاچاق آن را به حداقل رساند. اما زمزمه‌هایی به گوش می‌رسد که دولت به راهکار دیگری دست پیدا کرده و آن هم فروش شیر خشک مشروط به ارائه کد ملی است.

هانی تحویل‌زاده، دبیر انجمن شیر خشک ایران، در گفتگو با تجارت‌نیوز کمبود شیر خشک در داروخانه‌ها را تأیید کرد و گفت: این کمبود در حالی صورت گرفته که تولید شیر خشک در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ حدود ۲۰ درصد رشد داشت. قیمت‌گذاری دستوری و قیمت پایین شیر خشک، منجر به این شده تا شاهد قاچاق شیر خشک و مصرف آن در جای غیردرست باشیم. سال گذشته ۷۰ میلیون قوطی شیر خشک تولید شد، حتی سال گذشته ارزش بیشتری گرفتیم و در تأمین ارز مشکلی نداشتیم؛ اما با وجود تولید بیشتر همچنان شاهد مازاد تقاضا در بازار هستیم که این نشان از قاچاق شیر خشک به خارج از کشور دارد.

او تأکید کرد: در هیچ مقطع زمانی شاهد مصرف ۷۰ میلیون قوطی شیر خشک در کشور نبودیم؛ حتی اوایل انقلاب که مصرف شیر خشک به اوج خود رسید، میزان مصرف سالانه ۶۰ میلیون قوطی بود که دلیل آن هم یارانه‌ای بودن شیر خشک شناخته می‌شود. هر زمان کالایی یارانه‌ای می‌شود قطعا مصرف غیرمجاز پیدا می‌کند. قیمت شیر خشک در حال حاضر از قیمت یک قوطی کنسرو پایین‌تر است؛ از همین رو طبیعی است که به سمت مصرف غیردرست (در بخش لبنیات) و یا قاچاق برود و به مصرف نوزادان نرسد. در حال حاضر برخی از سودجویان اقدام به خرید شیر خشک به صورت انبوه از داروخانه‌ها می‌کنند.

دبیر انجمن شیر خشک ایران در ادامه به افزایش نظارت‌ها برای جلوگیری از فروش انبوه شیر خشک خبر داد و گفت: قرار است که پروسه ثبت سفارش توسط داروخانه‌ها در سامانه تیتک صورت بگیرد و از این پس نیز داروخانه بر اساس کد ملی اقدام به فروش شیر خشک به خانواده‌هایی که دارای نوزاد هستند، کنند. در حال حاضر قیمت شیر خشک در ایران زیر یک دلار است، در حالی که قیمت شیر خشک در خارج از کشور بالای ۳/۵ دلار است؛ بدین ترتیب این فرصت برای سودجویان فراهم شده تا اقدام به قاچاق آن به خارج از کشور کنند. عمده شیر خشک ایران به عراق، پاکستان و افغانستان قاچاق می‌شود، با توجه به افزایش قیمت مواد غذایی در داخل کشور مانند برنج، خانواده بیشتر ترجیح می‌دهند دو سال کامل را به کودکان خود شیر خشک بدهند. اما در گذشته به دلیل اینکه قیمت شیر خشک آزاد بود، بیشتر خانواده ترجیح می‌دادند در اولین فرصت نوزادان خود را به سمت غذای سفره هدایت کنند.

یاد و خاطره شهداء بویژه مدافع حرم «محمود رادمهر» که ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۵ در «خانطومان» به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد



خبر

سرمقاله

چرا سیاست‌های اقتصادی دولت ضد تولید است؟

نیازمند الگوی کلان



سارا نصرتی

یکی از مشکلات عمده اقتصاد ایران متکی بودن بودجه‌ی کشور به نفت است، که برای کاستن از اتکاء به درآمد نفتی چاره‌ای جز صادرات نیست؛ اما برای کسب درآمد از محل صادرات، باید تولید را رونق بخشید، در ضمن دولت باید برای کالاهای تولید شده، بازاریابی و به تولید کنندگان کمک کند. همچنین برای رونق بخشیدن اقتصاد، باید صادرات غیرنفتی را گسترش داد، که در کنار آن، تولید، اشتغال و معضلات دیگر خود به خود حل خواهد شد.

سمت و سوی جهت‌گیری دولت به سمت تولید نیست، بلکه سیاست دولت، عمدتاً ضد تولید بوده است. امروزه، این همه بیکاری، محصول سیاست‌های غلط دولت است. با تاسف باید به این نکته اقرار کرد که مسئولین دولتی ایران مغز و فکرشان هم فاقد تفکر تولیدی است و این تنها دلیل ورشکستگی منابع تولیدی ما طی سال‌های اخیر است. لذا تا زمانی که با سیاست‌های غلط در عرصه اقتصاد کشور روبرو هستیم نباید انتظار معجزه و بهبودی اوضاع را داشت. اگر واقعا دولت به این سمت پیش رود، در آینده‌ای نزدیک با شکست سرمایه‌گذاران بخش خصوصی مواجه خواهیم شد، لذا اگر دولت برای صادرات و تولید در بخش خصوصی کمک نکند، امکانات دولتی، کفاف نیازمندی‌های کشور را نمی‌دهد. به دلیل عدم اتخاذ تصمیمات مناسب در حوزه سیاست‌های ضد رکودی دولت که عمدتاً تمام تمرکز خود را روی سیاست‌های ضد تورمی گذاشته است، حجم تولید در داخل کشور کاهش پیدا کرده است.

سیاست‌های کنترل و کاهش نرخ تورم به رکود اقتصادی بیانجامد.

کشور نیازمند الگوی کلان با محوریت مهار تورم و تقویت تولید و رشد اقتصادی است. با بهینه کردن سیستم بانکی و ایجاد فرصت و حمایت از سرمایه‌های بخش خصوصی می‌توان چرخه‌های سرمایه‌گذاری بخش خصوصی را در صنعت و تولید گسترش داد، و در نهایت صادرات را در کشور افزایش و بهبود اقتصاد را تجربه کرد. امروز حتی رشد اقتصادی نیز محقق نمی‌شود مگر با کنترل تورم؛ برگشت ثبات به بازارها و پیش‌بینی پذیر کردن اقتصاد. تجارب متعدد جهانی حاکی از این است که می‌توان در شرایطی مشابه وضعیت کنونی، هر دو هدف رشد تولید و کاهش تورم را محقق ساخت. یقیناً برای مهار تورم باید در سه حوزه سیاست پولی،

دولت در حال حاضر همزمان می‌خواهد هم رکود و هم تورم را پیگیری کند که از نظر کارشناسان اقتصادی این مسئله ممکن نیست. شوریختانه مشکل اصلی اقتصاد بحران زده ی ایران عدم وجود تفکر و سیاست تولید گرایانه است. در شرایط اقتصادی کنونی که از یک سو نرخ تورم کشور بسیار بالا است و از سوی دیگر نرخ رشد اقتصادی خیلی پایین، رسیدگی به این دو مشکل اصلی نیازمند سیاست‌گذاری دوگانه و همزمان است. یعنی همزمان که برای کاهش تورم تلاش می‌شود



سیاست ارزی و سیاست‌های بودجه‌ای اقدام لازم انجام شود، اما طوری باید عمل کرد که سیاست‌های سه‌گانه یاد شده موجب تضعیف رشد در بخش واقعی اقتصاد و تولید نشود.

باید سیاست‌گذار موجبات رشد اقتصادی را نیز فراهم کند. ارتباط این دو مولفه تنگاتنگ و بسیار حساس است. نباید طوری سیاست‌گذاری شود که رشد اقتصادی به تورم دامن بزند، یا برعکس

سمت و سوی جهت‌گیری دولت به سمت تولید نیست، بلکه سیاست دولت، عمدتاً ضد تولید بوده است. امروزه، این همه بیکاری، محصول سیاست‌های غلط دولت است. با تاسف باید به این نکته اقرار کرد که مسئولین دولتی ایران مغز و فکرشان هم فاقد تفکر تولیدی است و این تنها دلیل ورشکستگی منابع تولیدی ما طی سال‌های اخیر است.

کاوش

اعلام جزییات پرداخت متناسب‌سازی حقوق کارگران

روز گذشته سید هاشم موسوی، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی کشور از پرداخت باقی‌مانده متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان مشمول این موضوع خبر داد و گفت: مبلغ مربوط به باقی‌مانده متناسب‌سازی برای بازنشستگان مشمول این افزایش، از ابتدای سال جاری اعمال و پرداخت می‌شود. به‌روزرسانی احکام جدید نیز در حال انجام است و طی چند روز آینده احکام جدید از طریق سایت سازمان تأمین اجتماعی به نشانی es.tamin.ir در اختیار بازنشستگان عزیز قرار می‌گیرد و بازنشستگان و مستمری‌بگیران عزیز حقوق اردیبهشت ماه خود را مطابق روال همیشگی از بیستم تا پایان ماه با لحاظ افزایش حقوق دریافت می‌کنند. از سال گذشته ۳۵ هزار نفر متقاضی وام قرض‌الحسنه باقی مانده بودند که طی چند روز گذشته وام این عزیزان پرداخت شد و برای سال ۱۴۰۲ نیز فرآیند پرداخت وام طی روزهای آینده تکمیل می‌شود و پیشنهاد افزایش مبلغ وام در سال جاری نیز به هیأت‌مدیره و هیأت امنای سازمان تأمین اجتماعی و صندوق‌های تابعه ارائه شده که در صورت تصویب این پیشنهاد، مبلغ وام قرض‌الحسنه پرداختی به بازنشستگان از ۱۲ میلیون تومان به ۲۰ میلیون تومان افزایش می‌یابد.

نقل قول

مرحله دوم فروش یکپارچه خودروازکی شروع می‌شود؟

مدیر سامانه یکپارچه تخصیص خودرو در خصوص امکان انصراف از دریافت خودرو در سامانه یکپارچه توضیحاتی ارائه داد. وی گفت: عرضه خودرو در سامانه یکپارچه تخصیص منتظر تعیین تکلیف یک مساله است و تا زمانی که این مساله حل نشود، خبری از آغاز دور جدید فروش خودرو در سامانه یاد شده نخواهد بود. باید نوبت تخصیص متقاضیانی که نوع خودروهای خود را در مرحله ویرایش تغییر داده‌اند، مشخص شود؛ بنابراین طبق اظهارنظر مدیر سامانه یکپارچه تا زمانی که ویرایش‌های انجام شده توسط متقاضیان نهایی نشده یا زمان تحویل خودروهای جایگزین مشخص نشود، هیچ سازوکاری برای مرحله دوم در دستور کار قرار نخواهد گرفت. آنچه آغاز مرحله دوم را به تاخیر می‌اندازد، بحث انصراف متقاضیان بعد از مشخص شدن زمان تحویل خودروهای جایگزین است. پس از مشخص شدن نوبت‌ها، شاید برخی مشتریان همچنان تمایل نداشته باشند که در آن زمان خودرو دریافت کنند، بنابراین باید این اجازه و زمان را در اختیار آن‌ها قرار دهیم انصراف خود را ثبت کنند و بتوانند در مرحله دوم ثبت‌نام کنند. در حال حاضر نمی‌توان زمان دقیقی را برای آغاز فرآیند مرحله دوم به طور مشخص اعلام کرد.

زیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به جزئیات مذاکرات پایانی رییس جمهور کشورمان با همتای سوری خود، از ارسال توافقات امضا شده ایران و سوریه تا هفته آینده خبر داد و گفت: رفع موانع تجارت دو کشور از دستاوردهای مهم سفر رییس جمهوری به سوریه است.

«دنیای هوادار» گزارش می دهد:

دریافت وام ازدواج چه شرایطی دارد؟

هر ایرانی که تاریخ عقد ازدواجش از سال ۹۸ به بعد است و تا کنون وام ازدواج دریافت نکرده، می تواند برای دریافت این وام اقدام کند.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان؛ اخیراً بانک مرکزی دستورالعمل پرداخت وام ازدواج در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را ابلاغ کرد. مطابق با قانون بودجه امسال مبلغ وام ازدواج که به پرداخت آن در ماده ۶۸ قانون جوانی جمعیت نیز تأکید شده، در سال جاری (۱۴۰۲) برای دختران زیر ۲۳ سال و پسران زیر ۲۵ سال ۲۵ میلیون تومان و برای سایرین ۱۸۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده است. این تسهیلات به هر یک از زوج هایی که تاریخ عقد آن ها بعد از ۱۳۹۷/۷/۱ است تعلق می گیرد، دوره بازپرداخت آن ۱۰ ساله است و نرخ کارمزد آن چهار درصد است.

شرایط عمومی برای دریافت وام ازدواج چیست؟

دارا بودن کارت ملی (موقت یا دائم) و کد پستی محل سکونت متقاضی تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران از جمله شروط دریافت وام ازدواج است و کلیه شهروندان ایرانی خارج از کشور که گواهی ازدواج آنها توسط سفارت جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور صادر شده است نیز قادر به ثبت نام برای دریافت این وام هستند و گواهی ازدواج آن ها که ممهور به مهر کنسولگری ایران در کشور مذکور است به عنوان سند ازدواج تلقی می شود. همچنین افزاینده ازدواج یا هر مدرک مشابه که در سایر ادیان رسمی توسط مراکز اقلیت های دینی در داخل کشور مورد تأیید قرار گیرد نیز معادل عقدنامه تلقی شده و این متقاضیان نیز

قادر به ثبت نام خواهند بود.

«وام ازدواج» به ازدواج دوم و سوم تعلق می گیرد؟

بر اساس دستورالعمل اجرایی ابلاغ شده از سوی

مدارک لازم چیست؟

اصل سند ازدواج، اصل کارت ملی (موقت یا دائم) زوجین، اصل کارت ملی (موقت یا دائم) ضامن، اصل شناسنامه های ضامنین، کد پستی ده رقمی و آدرس کامل محل سکونت زوجین و کد رهگیری ده رقمی دریافتی از سایت پس از مرحله ثبت نام مدارک لازم برای ثبت نام وام ازدواج هستند.

شرایط ضامن چگونه است؟

بانک ها موظفند پس از اعتبارسنجی متقاضیان تسهیلات مزبور و در صورت عدم تکافوی اعتبار آن ها به منظور تامین رکن ضامن، با توثیق حساب یارانه یا سهام عدالت متقاضیان یا بستگان درجه اول از طبقه اول آن ها یا سایر دارایی های مالی وی یا تنها دریافت یک فقره سفته و یک نفر ضامن نسبت به پرداخت تسهیلات اقدام کنند.

چطور ثبت نام کنیم؟

متقاضیان وام ازدواج ابتدا باید از طریق سایت ve.cbi.ir ثبت نام کرده و فرم مربوطه را تکمیل کنند که در صورت موفقیت آمیز بودن مراحل ثبت نام، یک کد رهگیری ۱۰ رقمی که کاملاً محرمانه بوده و مربوط به متقاضی است به شخص ثبت نام کننده داده می شود. متقاضیان موظف هستند جهت اطلاع از وضعیت ثبت نام خود و همچنین نام شعبه مربوطه جهت مراجعه برای اخذ وام ازدواج، به سایت ve.cbi.ir مراجعه کرده و در صورتی که شعبه عامل اعطای وام برای متقاضی تعیین شده باشد، باید با در دست داشتن مدارک مورد نیاز، ظرف مدت زمانی که از طرف سایت اعلام می شود، به شعبه مربوطه مراجعه و نسبت به اتمام مراحل اخذ وام اقدام کنند؛ بنابراین در صورت عدم مراجعه متقاضیان در زمان تعیین شده، ثبت نام آن ها کان لم یکن تلقی می شود.

بانک مرکزی، از آنجا که امکان اعطای تسهیلات ازدواج به هر ایرانی وجود دارد، چنانچه متقاضی وام ازدواج قبلاً از تسهیلات موصوف استفاده نکرده باشد (علیرغم ازدواج دوم یا بیشتر) می تواند از تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بهره مند شود. در واقع به هر یک از متقاضیان صرفاً یک مرتبه تسهیلات قرض الحسنه ازدواج تعلق می گیرد.

مناقشه عمومی

فراخوان عمومی سرویس مدارس

وزارت کشور
استانداری البرز
شهرداری ماهدشت
سازمان حمل و نقل همگانی ماهدشت و حومه

بدینوسیله در راستای اجرای مصوبات کارگروه ماده ۱۸ (ساماندهی سرویس مدارس) از شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید به همراه سوابق و اسناد مربوطه به سازمان حمل و نقل همگانی ماهدشت مراجعه فرمایند.

مهلت مراجعه: لغایت شنبه ۲۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲

- اطلاعات تماس جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۶-۳۷۳۱۳۶۰۰ به آدرس فوق الذکر

- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقشه می باشد.

روابط عمومی سازمان حمل و نقل همگانی ماهدشت و حومه

شناسه آگهی: ۱۴۹۱۳۶۲

ذره بین

چاه های مجاز یا غیرمجاز؛ سهم کدام در برداشت از منابع زیرزمینی بیشتر است؟

تصور غالب این است که عمده مشکل برداشت بی رویه از منابع آب زیرزمینی متوجه چاه های غیرمجاز است، اما آمار و ارقام ارائه شده توسط شرکت مدیریت منابع آب ایران نشان می دهد که اتفاقاً بخش قابل توجهی از برداشت های بی رویه کشور توسط چاه های مجاز و دارای پروانه بهره برداری صورت می گیرد، مسئله ای که از دید ناظران تیزبین هم پنهان مانده است. برداشت بی رویه از منابع آب زیرزمینی در دهه های گذشته منجر به بروز پیامدهایی در کشور شده است که از جمله این پیامدها می توان به پدیده های ویرانگری چون فرونشست زمین و تشدید دوره های خشکسالی اشاره کرد؛ اتفاق نگران کننده ای که در صورت عدم اصلاح میزان برداشت از آبخوان ها، خسارت های به مراتب بیشتری را متوجه کشور در بخش های مختلف خواهد کرد. بر اساس آمار و ارقام منتشر شده توسط شرکت مدیریت منابع آب ایران در حال حاضر بیش از ۸۰۰ هزار حلقه چاه آب مجاز و غیرمجاز در نقاط مختلف کشور وجود دارد که در مجموع و به صورت سالانه چیزی حدود ۴۵ میلیارد مترمکعب از منابع آب زیرزمینی را استخراج می کنند که این رقم معادل ۵۵ درصد از کل مصرف آب کشور در یک سال است. از ۸۰۰ هزار حلقه چاه آبی که در کشور فعال است و در برداشت این حجم از آب زیرزمینی نقش دارند، به لحاظ تعداد ۴۵ درصد فاقد مجوز و ۵۵ درصد دیگر دارای پروانه و مجوز بهره برداری هستند. جدا از چاه های غیرمجاز که برداشت آب توسط آن ها به صورت غیرقانونی انجام می شود و بر اساس قانون باید نسبت به انسداد آن ها اقدام شود، بررسی ها نشان می دهد که میزان برداشت آب از طریق چاه های آب دارای مجوز نیز به ویژه در مناطق گرم و خشک به مراتب از توان آبی کشور بیشتر است.

بنا بر آمارها هم اکنون بیش از ۸۵ درصد از برداشت آب از منابع زیرزمینی که چیزی بالغ بر ۳۸ میلیارد مترمکعب در سال است، توسط چاه های مجاز و دارای پروانه انجام می شود و این در حالی است که برای تعادل بخشی میان توانمندی های آبی و میزان برداشت ها، دست کم باید ۸ درصد از میزان برداشت آب از چاه های مجاز کاسته شود. در واقع در دهه های گذشته و با توجه به برقی شدن بیش از نیمی از چاه های دارای پروانه و استفاده از تکنولوژی و تجهیزات پیشرفته در این بخش، قدرت بهره برداری از منابع زیرزمینی از طریق چاه های مجاز به مراتب افزایش یافته است و در حال حاضر نزدیک به ۷۵ درصد (معادل ۲۸ میلیارد مترمکعب) از برداشت کل چاه های مجاز توسط چاه های برقی انجام می شود که بیش از توان و ظرفیت آبی کشور است. در واقع سهم چاه های مجاز برای کاهش میزان برداشت و رسیدن به حد تعادل رقمی معادل ۷۰ درصد در سال است که باید با مجموعه اقداماتی مانند نصب کنتور هوشمند بر روی چاه های برقی، الزام مالکان چاه ها برای کاهش برداشت تا میزان تعیین شده در پروانه، اصلاح پروانه ها مطابق با تغییر و تحولات اقلیمی در کنار افزایش اصلاح الگوی کشت و مصرف بهینه آب در بخش کشاورزی دنبال شود. این مهم در حالی است که در نظر افکار عمومی جامعه و حتی سطح کلان مدیریتی برخی دستگاه ها، تصور غالب این است عمده مشکل آبی کشور به دلیل وجود چاه های غیرمجاز بوده و چاه های مجاز صرفاً به دلیل اینکه دارای مجوز هستند، ضابطه مند فعالیت کرده و نباید مشمول مدیریت مصرف باشند! بنابراین ضرورت دارد برای حفظ ذخایر آبی و کاهش پیامدهای نامطلوب وضع موجود، مدیریت و کنترل برداشت های بی رویه از چاه های مجاز و غیرمجاز به صورت توأمان در دستور کار قرار گیرد؛ موضوع مهمی که البته نیازمند همکاری دستگاه های دولتی و فرادولتی است و امید می رود در سایه تعامل های فرابخشی عملیاتی شود.

آیین تشییع و خاکسپاری پیکر زنده یاد حسام محمودی بازیگر سینما و تلویزیون روز گذشته با حضور هنرمندانی همچون مازیار میری، همایون اسعدیان، هادی حجازی فر، فرید سجادی حسینی، نوید محمودی، علیرضا کمالی، شهره سلطانی بانیپال شومون، علیرضا استادی، باران کوثری و خانواده این مرحوم در قطعه هنرمندان بهشت زهرا (س) برگزار شد.

تسنیم- حسام محمودی نقش‌های ماندگاری خودش به جای گذاشته و نمی‌توانیم رمانتیک‌عماد و طوبی، عطرآلود و خیلی از آثار او را در سینما و لحظه گرگ و میش، دلدار و با خانمان او را در تلویزیون فراموش کنیم؛ فرار از کلیشه و تفاوت در شخصیت‌پردازی جزو ویژگی‌های او بود.

متولد ۱۳۶۵ در تهران و فارغ‌التحصیل رشته حقوق قضایی و فوق لیسانس کارگردانی تئاتر از دانشگاه تربیت مدرس بود؛ جوان بانگیزه و دوست‌داشتنی‌ای به نام حسام محمودی. او بازیگری را در سال ۱۳۹۱ و با بازی در فیلم‌های «خسته نباشید» و «شب بیرون» در سینما آغاز و همچنین بازیگری در تلویزیون را در سال ۱۳۹۳ و با بازی در سریال «گاهی به پشت سر» شروع کرد. در سینما، فیلم‌هایی همچون «رمانتیک‌عماد و طوبیا»، «استیگمات»، «مرگ ماهی»، «امروز»، «حق سکوت»، «آگزام»، «مردن به وقت شهریور»، «شب بیرون»، «خسته نباشید» را از خود به یادگار گذاشت. البته آخرین کار او «غریب» محمدحسین لطیفی بود؛ در حالی که مدت حضورش خیلی نبود اما مثل همیشه متفاوت و دلنشین بازی کرد. همچنان که در رمانتیک‌عماد و طوبیا درخشید در جشنواره اخیر فیلم فجر هم این اتفاق افتاد. چرا که او نقش ماندگار دیگری از خودش در فیلم «عطرآلود» هادی مقدم‌دوست به جا گذاشت. سکانس‌های به یادماندنی و دوست‌داشتنی که با مصطفی زمانی جلوی دوربین داشت.

نمایی از سریال «با خانمان»

اگر کارنامه سینمایی حسام محمودی را کنار بگذاریم، شناخت بیننده از این بازیگر بیشتر در تلویزیون اتفاق افتاد. وی اولین بار با سریال «گاهی به پشت سر نگاه کن» در قاپ جعبه جادو ظاهر شد. زعفرانی و سایه‌بان سریال‌های بعدی این بازیگر جوان بودند؛ اما لحظه گرگ و میش همایون اسعدیان و دلدار برادران محمودی جزو کارهایی است که نام حسام محمودی را بیشتر سرزبان‌ها آورد. شاید بعد از این کارها او در سینمای ایران هم

همه‌ی نقش‌های مرحوم «حسام محمودی»؛

فرار از کلیشه و یک وداع باورنکردنی



التهاب‌آور و ترسناکی داشت.

فعال‌تر شد و کارهای بیشتری از او به نمایش درآمد.

حسام محمودی در نقش روحانی

همه این تفاوت‌ها و کاراکترها، نشان می‌دهد حسام محمودی جزو آن بازیگرانی بود که دوست داشت ریسک کند؛ جسارت داشت از کلیشه خارج شود و به سمت نقش‌های مختلف برود. از نقش یک سرگرد آگاهی تا زمانی که در یک فیلم نقش روحانی را بازی کرد. این بازیگر ۳۷ ساله توانست در مدت حضورش در دنیای بازیگری، طیف‌های مختلفی از نقش‌ها را بازی کند و به نوعی هنر خود را به رخ بکشد. او تا پیش از سریال باخانمان، بیشتر نقش‌های جدی را بازی می‌کرد اما در این سریال برای اولین بار نقش طنز را هم آرمود تا نشان دهد

رمانتیک‌عماد و طوبی

با خانمان برزو نیک‌نژاد یک کمدی بود که مرحوم محمودی توانست تفاوت در شخصیت‌پردازی را به رخ همکارانش بکشد. کاری که کمتر در میان کارهای او دیده شده بود و این بار می‌خواست با یک طنز متفاوت در کنار بازیگرانی همچون حسن پورشیرازی و آتیلا پسیانی این اتفاق را رقم بزند و به طغی بسیاری این اتفاق افتاد. اما خیلی زود این بازیگر وارد پوسته تاریخی شد و در «کلبه‌ای در مه» نقش دیگری از خودش به نمایش درآمد. سریال «نوار زرد» یک فضای پلیسی و جنایی را رقم زد و البته او «آن‌ها» سریال نمایش‌خانگی را هم در کارنامه‌اش دارد که فضای

در بازی کردن همه نوع نقشی، توانمند است.

حسام محمودی در فیلم غریب

محمودی نخستین بار با سریال «گاهی به پشت سر نگاه کن» ساخته مازیار میری در قامت بازیگر ظاهر شد و در ادامه، با حضور در مجموعه «گرگ و میش» همایون اسعدیان به شهرت رسید. توانمندی او در حوزه سینما هم ثابت شده بود اما مخاطبان او را بیشتر به واسطه بازی در سریال‌های تلویزیونی می‌شناسند. آن طور که خبرها نشان می‌دهد، دلیل فوت او ایست قلبی بوده که به زندگی این بازیگر ۳۷ ساله خاتمه داده است.

افرادی که با او کار کرده‌اند معتقدند او به دور از حاشیه و با اخلاق بود و تمام هم و غم خود را برای انجام کارش می‌گذاشت. محمودی به واسطه بازی در سریال‌هایی چون گاهی به پشت سر نگاه کن و گرگ و میش، در چشم مخاطبان نشست و توانست به عنوان یک بازیگر جوان در تلویزیون شناخته شود. از زمانی که خبر فوت این بازیگر جوان منتشر شد با هر کدام از هنرمندان که تماس گرفتیم از شنیدن خبر فوت او غمگین بودند. هنرمندانی که در قدم اول شوکه می‌شوند مثل حامد عنقا که در آخرین کار (غریب) در مقام تهیه‌کننده و نویسنده با او همکاری داشت، همایون اسعدیان که کارگردان «گرگ و میش» بود، حمید ابراهیمی که در سریال «کلبه‌ای در مه» با او همبازی بود و نوید محمودی که تهیه‌کننده سریال «دلدار» بود. همه این نکته را مطرح می‌کردند خیلی زود بود چنین هنرمند جوانی را از دست بدهیم. بازیگر، کارگردان و تهیه‌کنندگانی که با او کار کردند و این نکته را می‌گفتند در شخصیت‌سازی، کار متفاوت ارائه کردن و خیلی از بخش‌های دیگر تمام تلاش خود را می‌کرد. نمی‌گذاشت این کار او با کار قبلی‌اش شبیه به هم باشد و از کلیشه در هر شرایطی فرار می‌کرد. نزدیکان حسام محمودی می‌گویند که او به غیر از هنرمندی و بازیگری، پدر خوبی برای «هانا» دخترش بوده که بغض‌ها و اندوه‌ها را بیشتر هم می‌کند که پرکشیدن پدری ۳۷ ساله و دختری که رابطه نزدیک و دلچسبی با پدرش داشته از روز گذشته شاهدیم. صبر برای همسر، دختر و بازماندگانش آرزومندیم و آموزش برای هنرمندی که تا زنده بود سعی کرد برای هنر این مرز و بوم، کم نگذارد.

آرزوی بزرگ «هادی حجازی فر» چیست؟

دارد. در کل آدم امیدواری هستم و مطمئن‌ام که اتفاقات خوبی می‌افتد. شایان ذکر است؛ اردیبهشت سال گذشته اداره کل هنرهای نمایشی اعلام کرد که طی هم‌اندیشی با هنرمندان، استادان و خانواده انجمن صنفی نمایشگران عروسکی خانه تئاتر، با حکم کاظم نظری مدیرکل هنرهای نمایشی، هادی حجازی‌فر بازیگر و کارگردان تئاتر، سینما و تلویزیون به عنوان دبیر نوزدهمین جشنواره بین‌المللی نمایش عروسکی تهران- مبارک منصوب شد. پیشتر قرار بود که این جشنواره آذرماه سال گذشته برگزار شود که برگزاری آن بنا بر درخواست هادی حجازی فر، دبیر جشنواره و موافقت کاظم نظری، مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، نوزدهمین جشنواره بین‌المللی نمایش عروسکی تهران-مبارک به تیرماه سال جاری موکول شد.



ایرنا- هادی حجازی‌فر، بازیگر در توضیح علاقه خود به حوزه نمایش عروسکی و دبیری نوزدهمین جشنواره عروسکی تهران-مبارک بیان کرد: هر فعالیتی که به بحث عروسک‌ها مربوط باشد را دوست دارم چراکه رشته اول من نمایش عروسکی است. فعالان این عرصه همه استادان من هستند و امیدوارم امسال و در تیرماه جشنواره را با کیفیت برگزار کنیم؛ آرزوی من این است که یک کار کودک با عروسک‌ها بسازم. کارگردان فیلم سینمایی موقعیت مهدی (۱۴۰۰) تصریح کرد: جشنواره عروسکی تهران-مبارک اتفاق فوق‌العاده‌ای است چرا که به تولیدات بچه‌های شهرستان‌ها داده می‌شود؛ طبعاً آزمون و خطا بسیار زیاد خواهد بود و نمی‌توانیم انتظار داشته باشیم که در همان اولین دوره به نتیجه‌ای که می‌خواهیم برسیم. امیدوارم این پشتوانه‌سازی در سالهای دیگر هم ادامه داشته باشد و صرفاً یک حرکت به واسطه فکر و ایده یک مدیر یا یک تهیه‌کننده نباشد. یعنی نگاه و جریانی برای تربیت نیروهای جدید باشد. مطمئنم همه بچه‌هایی که امروز در این رویداد هستند در سالهای دیگر می‌توانند خاطره‌سازی کنند مانند ما که بسیار خاطره از کارهای قدیمی داریم. امیدوارم استادان این فضای اعتماد را ایجاد کنند.

بازیگر سریال پوست شیر (جمشید محمودی ۱۴۰۱) اظهار داشت: وقتی آدم‌ها مطمئن باشند که یک جمع فکر سازندگی و پشتوانه‌سازی دارند طبعاً برخی ذهنیت‌ها کنار می‌روند و این موضوع باعث می‌شود همکاری فشرده‌تر شود. مردم و مخاطب‌ها با عروسک‌ها مهربان‌ترند و خطاهایشان را می‌بخشند؛ یعنی عروسک‌ها موجوداتی مایه‌بان ما به عنوان انسان و مخاطبین به عنوان انسان‌ها هستند که ما با آنها مهربان‌تر هستیم و به واسطه آنان راحت‌تر می‌شود مفاهیم را انتقال داد. نکته اینجاست که مخاطبان با عروسک‌ها راحت‌تر ارتباط می‌گیرند به همین دلیل با آنان می‌خندند، گریه می‌کنند و باورش‌شان می‌کنند تا این که من بازیگر این وسط باشم.

وی افزود: به نظر تئاتر عروسکی امکانی فوق‌العاده برای پیشبرد کارها و تزریق فانتزی به ذهن بچه‌ها بوده است. معتقدم امروز وضعیت بد نیست و خوب است؛ البته که همیشه دوران گذاری وجود دارد. کیفیت و مسیری که نمایش عروسکی می‌رود باز هم ارتباط زیادی به کسانی که تصمیم‌گیر و تصمیم‌ساز هستند



سقوط فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا!

سه‌میه فدراسیون «پنج ستاره» کم شد؛ اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC)، مسابقات باشگاهی در قاره آسیا با حضور ۲۴ تیم از فصل ۲۴-۲۵ آغاز خواهد شد. بر این اساس ۷۶ تیم باشگاهی در سه سطح مختلف از رقابت‌های باشگاهی آسیا به جای دو رقابت فعلی (لیگ قهرمانان آسیا و ای.اف.سی کاپ) حضور پیدا خواهند کرد. تورنمنت برتر یا سطح یک در مجموع شامل ۲۴ تیم شرکت‌کننده خواهد بود که به دو گروه ۱۲ تیمی در مناطق غرب و شرق تقسیم می‌شوند و در فرمت لیگی با یکدیگر رقابت می‌کنند. هر تیم چهار بازی خانگی و چهار بازی خارج از خانه مقابل هشت تیم مختلف در منطقه خود انجام می‌دهد. در نهایت هشت تیم برتر از هر منطقه (در مجموع ۱۶ تیم) به مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌ها صعود می‌کنند و بازی‌ها در این مرحله به صورت خانگی و خارج از خانه برگزار خواهد شد. هشت تیم برتر مرحله یک‌هشتم نهایی به مرحله یک‌چهارم نهایی راه خواهند یافت که از این مرحله به بعد تا دیدار فینال، بازی‌ها به صورت تک‌بازی در یک مکان متمرکز برگزار می‌شود. سطح دوم فوتبال باشگاهی آسیا نیز با ۳۲ تیم شرکت‌کننده در ۸ گروه چهار تیمی برگزار می‌شود. باشگاه‌ها در مرحله گروهی به صورت رفت و برگشت در خانه و خارج از خانه به مصاف هم می‌روند و دو تیم برتر هر گروه به مرحله یک‌هشتم نهایی صعود خواهند کرد. مرحله یک‌شانزدهم نهایی، یک‌چهارم نهایی و نیمه‌نهایی به صورت رفت و برگشت برگزار و فینال نیز به صورت تک‌بازی انجام خواهد شد. سطح سوم فوتبال باشگاهی آسیا شامل ۲۰ تیم شرکت‌کننده خواهد بود که به پنج گروه چهار تیمی تقسیم می‌شوند. این تیم‌ها به صورت تک‌بازی و به صورت متمرکز به رقابت با یکدیگر خواهند پرداخت و در ادامه هشت تیم برتر به مرحله یک‌چهارم نهایی راه پیدا می‌کنند. مراحل یک‌چهارم نهایی و نیمه‌نهایی این سطح از رقابت‌ها هم به صورت رفت و برگشتی برگزار خواهد شد. این درحالی است که قهرمان در تک‌بازی فینال مشخص می‌شود و حال سایت فوتی رنکینگ سه‌میه کشورهای مختلف آسیا در فرمت جدید فوتبال باشگاهی را اعلام کرد که براساس آن، سه‌میه ایران بنا به عملکرد باشگاه‌ها در ۸ سال گذشته به ۱۲۲ سقوط کرد، پیش از این سه‌میه ایران ۱۴۳ بود.

برای سومین بار در تاریخ باشگاه؛

ناپولی چگونه فاتح قاطع سری آ شد؟

ناپولی سرانجام قهرمان ایتالیا شد و با اختلاف قابل توجه ۱۶ امتیازی لیگ را فتح کرد. شاگردان اسپالتی می‌دانستند که تساوی مقابل اودینزه برای عبور از خط پایان کافی است و این کار را انجام دادند و با تساوی خارج از خانه قهرمانی خود را قطعی کردند. مدت‌ها بود که تیم جنوب ایتالیا می‌خواست اولین «اسکودتو» خود را پس از دیگو مارادونا، اسطوره آرژانتین کسب کنند. شروع خوب ناپولی در این فصل باعث شد ناپولی با قدرت در صدر جدول تکیه بزند و هیچ تیمی یاری رقابت با آن‌ها را نداشته باشد. چیزی که باید دید این است که آیا اسپالتی می‌تواند ستاره‌های تیمش را متقاعد کند که در این تیم بمانند یا در تابستان شاهد رفتن آن‌ها خواهد بود. اسپالتی پس از کسب ۲۵ پیروزی، ۵ تساوی و تنها ۳ شکست توانست عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. شاهکار ۲۰۲۳ برای مدت طولانی در تاریخ ماندگار خواهد شد و شهروندان ناپل به علاقه به یاد خواهند آورد که چگونه قهرمانان آن‌ها توانستند تیم را به قهرمانی برسانند. نام‌های برجسته‌ای مانند ویکتور اوسیمین، با زدن ۲۲ گل و خوویچا کواراتسلیا گرجستانی به ستاره‌های این فصل لیگ تبدیل شدند.

جردن باروز در ۳۵ سالگی در فکر دومین طلای المپیک

جردن باروز دارنده ۶ طلای جهان و یک طلای المپیک در ۳۵ سالگی به دنبال این است پس از ناکامی در رسیدن به المپیک توکیو، اینبار در المپیک پاریس به میدان برود و آخرین المپیک خود را تجربه کند. باروز همچنین ۴ طلای قهرمانی پان آمریکا و ۳ طلای بازی های پان آمریکا را در کارنامه خود دارد.

ورزشی

داستان جلد

توس از تکرار تاریخ برای «شهدای رزکان البرز»؛

چشم امید یک استان به رأی فدراسیون



دبیر تحریریه

با اعلام فدراسیون فوتبال و بنا به دستور ارکان قضایی این نهاد، مسابقات گروه ۲ هفته بیست‌وششم رقابت‌های لیگ دسته دوم باشگاه‌های کشور به دلیل رسیدگی به پرونده جنجالی مسابقه دو تیم «شهید قندی یزد» و «داماش گیلان» لغو شد.

ملال آور است اما تاریخ، می‌تواند برای فوتبال البرز به تلخی تکرار شود؛ پس اینکه فصل گذشته، تنها یک رای، تیم «ستارگان مردان پاشا» را به نحاق از صعود به رقابت‌های لیگ دسته دوم کشور ناکام گذاشت، امروز «شهدای رزکان» دیگر نماینده فوتبال استان نیز با پرونده‌ای روبه‌رو شده که می‌تواند رویای صعود این تیم دوست‌داشتنی را به لیگ دسته اول فوتبال ایران نقش بر آب کند. ماجرا از این قرار است که تیم داماش گیلان که هم‌اکنون با ۴۸ امتیاز و ۲ امتیاز بیشتر نسبت به نماینده فوتبال البرز در رتبه دوم جدول رده‌بندی رقابت‌ها قرار دارد، با ادعای فسخ غیرقانونی و جعل قرارداد «مقداد اکبرخواه» با باشگاه شهید قندی یزد به کمیته تعیین وضعیت و انضباطی فدراسیون فوتبال اعتراض کرده، آن‌هم در حالی که تیم یزدی با استفاده از این بازیکن در هفته یازدهم مقابل داماشی‌ها با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید و کمیته انضباطی نیز، حکم به سه بر صفر شدن بازی به سود داماش داده است. این در شرایطی است که شکایت این تیم مبنی بر جعل رضایت‌نامه بازیکن در کمیته تعیین وضعیت

و کمیته انضباطی رد شده و این رای مورد تایید استیفا نیز قرار گرفته بود. اما کمیته انضباطی با استناد به قرارداد اکبرخواه و داماش -۱۰ طبق ادعای مدیرعامل باشگاه شهید قندی کمیته وضعیت آن را غیرقابل استناد دانسته - رای به ۳ بر صفر شدن بازی به سود نماینده گیلان داده است. حال دونکته بسیار حائز اهمیت است: ۱- جذب مقدار اکبرخواه توسط شهید قندی به صورت آزاد بوده، چرا که با داماش قرارداد ثبت‌نشده داخلی داشته که به دلیل مصدومیت نهایی نشده است و ۲- کمیته انضباطی در پاسخ به شکایت داماش مبنی بر جعل در قرارداد، این موضوع را رد و اعلام کرده، هیچ جعلی صورت نگرفته که این امر در کمیته استیفا تایید شده، اما با استناد به قراردادی که کمیته وضعیت آن را غیرقابل استناد دانسته، نتیجه

ملال آور است اما تاریخ، می‌تواند برای فوتبال البرز به تلخی تکرار شود؛ پس اینکه فصل گذشته، تنها یک رای، تیم «ستارگان مردان پاشا» را به نحاق از صعود به رقابت‌های لیگ دسته دوم کشور ناکام گذاشت، امروز «شهدای رزکان» دیگر نماینده فوتبال استان نیز با پرونده‌ای روبه‌رو شده که می‌تواند رویای صعود این تیم دوست‌داشتنی را به لیگ دسته اول فوتبال ایران نقش بر آب کند.

راپورت

نیوکسل: «مسی» و «رونالدو» را با هم می‌خواهم!

برای مدیران نیوکسل مشکلی ایجاد نخواهد کرد و در مقابل هیچ مانعی هم برای بازگشت رونالدو به لیگ برتر انگلیس وجود نخواهد داشت؛ به خصوص که هر دو باشگاه زیر چتر عربستان سعودی هستند. اما تنها مانع، توانایی نیوکسل برای پرداخت دستمزد هنگفت به این دو فوق ستاره و همچنین عدم هماهنگی مبلغ دستمزد آنها با سایر بازیکنان و احتمال افزایش تقاضای مالی آنها است؛ آن هم در شرایطی که قرارداد مسی و رونالدو شامل پادشاهی استثنایی برای عناوین لیگ، لیگ قهرمانان و جام‌های داخلی خواهد بود. بر کسی پوشیده نیست که مدت‌هاست میلیون‌ها نفر در سراسر جهان دوست دارند رونالدو و مسی را در یک تیم ببینند و برخی حتی از دیدن هر دوی آنها روی چمن برای تقابل با یکدیگر خوشحال می‌شوند؛ در این شرایط نیوکسل می‌تواند از جذب این دو بازیکن، چه در سطح ورزشی و چه بازاریابی و اقتصادی سود ببرد. این باشگاه از درآمد حاصل از فروش پیراهن بازیکنان، ارزش بالای حق پخش تلویزیونی مسابقات این تیم و درآمد حاصل از فروش بلیت بازی‌ها به هواداران انگلیسی و حتی خارجی سود خواهد برد و از نظر ورزشی هم رونالدو و مسی با وجود سن بالا، بدون شک توانایی بالایی در گلزنی و گل‌سازی دارند. آنها همچنین می‌توانند تغییری در ذهنیت بازیکنان نیوکسل ایجاد کنند تا آنها به سمت جدیدی قدم بردارند که این اتفاق هم بدون شک به سود مالکان این باشگاه خواهد بود. حالا باید منتظر ماند و دید نیوکسل می‌تواند این کار را انجام بدهد و این گام دیوانه‌وار را در تابستان امسال بردارد یا خیر؟

قرارداد مسی با پاری سن ژرمن در ماه ژوئن به پایان می‌رسد و بنابراین او در تابستان پیش‌رو می‌تواند به عنوان بازیکن آزاد به هر تیمی بپیوندد. این جدایی در حالی رخ خواهد داد که مسی بعد از سفر به عربستان بدون هماهنگی با باشگاه پاری سن ژرمن، با جریمه نقدی و محرومیت مواجه شد تا بحران جدیدی بین این بازیکن و باشگاهش شکل بگیرد. از مدت‌ها قبل و از زمانی که مسی حاضر به امضای قرارداد جدید با پاری سن ژرمن نشد، گمانه‌زنی‌های زیادی پیرامون مقصد جدید این فوق ستاره آرژانتینی شکل گرفت که یکی از آنها حضور مسی در الهلال عربستان همراه بود که طبق اخبار منتشرشده حاضر است برای جذب او، دستمزد نجومی ۴۰۰ میلیون یورویی بپردازد. یکی دیگر از احتمالات مطرح‌شده نیز بازگشت مسی به بارسلونا است اما قوانینی که از زمان شیوع ویروس کرونا پیرامون سقف دستمزد برای باشگاه‌های اسپانیایی اعمال شده، همچنان به عنوان سدی بر سر راه این این انتقال قرار دارد. همچنین شنیده می‌شود مالکان باشگاه آمریکایی اینترمیامی نیز قصد دارند پیشنهادی برای ترغیب مسی برای انتقال این تیم ارائه بدهند. اما در این بین باشگاهی هم وجود دارد که می‌تواند با جذب همزمان رونالدو و مسی در پایان دوران حرفه‌ای آنها، قدمی تاریخی بردارد؛ این باشگاه نیوکسل یونایتد است که به صندوق سرمایه‌گذاری عربستان سعودی تعلق دارد و با قرار گرفتن در رتبه سوم لیگ برتر انگلیس، در آستانه بازگشت به لیگ قهرمانان اروپا است. با توجه به اینکه قرارداد مسی با پاری سن ژرمن به زودی به پایان می‌رسد، عقد قرارداد با این بازیکن



در چارچوب هفته بیست و هشتم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، دو تیم استقلال و صنعت نفت آبادان، روز جمعه ۱۵ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند. این دیدار با تساوی یک - یک به پایان رسید. پیمان بابایی برای استقلال و مهدی ممیزاده برای نفت موفق به گلزنی شدند.

”

جزئیاتی از مذاکرات و پیشنهاد رئال مادرید برای جود بلینگام



«علاقه رئال مادرید به جود بلینگام باعث شده است تا فلورنتینو پرز و همکارانش در والدیباس از مدت‌ها قبل برای جذب این هافبک انگلیسی برنامه‌ریزی کنند. همانطور که زمان به سمت جلو حرکت می‌کند رئال مادرید هم به جذب بلینگام نزدیک می‌شود. مادردی‌ها قصد دارند این هافبک ۱۹ ساله را در تابستان ۲۰۲۳ به ترکیب تیمشان اضافه کنند. از قرار معلوم رئال مادرید با قراردادی که جزئیات آن را در ادامه می‌بینید به سراغ جذب بلینگام رفته است: این قرارداد ۶ سال اعتبار خواهد داشت، بند فسخ جود بلینگام در این قرارداد یک میلیارد یورو خواهد بود.

”

فصل ۲۳-۲۰۲۲ برای هوگو لوریس به پایان رسید



«روزهای تلخ تاتنهام ادامه دارد. هوگو لوریس، دروازه بان ۳۶ ساله فرانسوی تاتنهام چهار بازی باقی مانده این تیم در فصل جاری را از دست داد. هوگو لوریس ادامه فصل ۲۳-۲۰۲۲ را به دلیل مصدومیت از دست داد تا مشکل‌های تاتنهام بیش از قبل شود. اسپرژ در کورس کسب سهمیه اروپایی است و غیبت هوگو لوریس ضربه بزرگی به این تیم خواهد بود. این دروازه بان فرانسوی در چهار بازی باقی مانده لیگ برتر انگلیس مقابل کریستال پالاس، استون ویلا، برنتفورد و لیدز یونایتد قادر به همراهی تاتنهام نیست.

”

رقم مد نظر بایرن مونیخ برای خرید کولو موانی



«بایرن مونیخ برای خرید راندل کولو موانی، مهاجم ۲۴ ساله اینتراخت فرانکفورت مایل است ۶۰ میلیون یورو به‌علاوه پاداش هزینه کند اما اینتراخت فرانکفورت برای فروش مهاجم خود ۱۲۰ میلیون یورو می‌خواهد. اگرچه ممکن است دو طرف در مذاکره با یک‌دیگر به رقمی بینابین رضایت‌دهند. بایرن هنوز برای خرید کولو موانی پیشنهاد رسمی ارائه نکرده اما تماس‌های اولیه با نمایندگان این ملی‌پوش فرانسوی برقرار شده است. مشکل بایرن مونیخ در مسیر خرید مهاجم فرانکفورت پیشنهادهای خارجی است که می‌تواند رقم انتقال را بالا ببرد.

”

لیورپول پیش‌تاز رقابت خرید الکسیس مک آلیستر



«لیورپول برای خرید الکسیس مک آلیستر از برایتون جدی است و این هافبک آرژانتینی هم برای رفتن به آنفیلد اشتیاق دارد. اگرچه هنوز توافق شخصی میان لیورپول و بازیکن به دست نیامده و جزئیاتی در این راه باید حل‌وفصل شود. مذاکرات میان لیورپول با مک آلیستر و برایتون طی دو هفته آینده ادامه خواهد یافت و قرمزها می‌خواهند پیش از پیدا شدن سروکله سایر مشتریان و به وجود آمدن مزایده، کار خرید این هافبک ۲۴ ساله را تمام کنند. منچستریونایتد نیز به جذب مک آلیستر علاقه دارد.

«با توجه به توافق شخصی میان جود بلینگام و رئال مادرید، احتمال جدایی این هافبک ۱۹ ساله از دورتموند بسیار بالا رفته است. با توجه به مبلغ قابل توجهی که قرار است به دورتموند برسد، این باشگاه می‌خواهد یک جانشین مطمئن خریداری کند. ادسون آلوارز، هافبک ۲۵ ساله آژاکس گزینه دورتموند برای جانشینی بلینگام است و باشگاه شهر آمستردام برای فروش این هافبک ملی‌پوش مکزیک، ۵۰ میلیون یورو می‌خواهد. پرداخت این رقم برای دورتموند مساله‌ساز نیست و با توجه به فروش گران‌قیمت بلینگام، می‌توانند از پس هزینه‌های خرید آلوارز بربیایند.

«با اعلام باشگاه مونشن گلاباخ، این باشگاه یولیان وایگل را که به صورت قرضی در مونشن گلاباخ حضور داشت، به صورت دائمی به خدمت گرفت. قرارداد یولیان وایگل با مونشن گلاباخ پنج ساله و تا تابستان ۲۰۲۸ است. با توجه به بیانیه رسمی باشگاه بنفیکا، مونشن گلاباخ برای جذب وایگل حدوداً ۷۱ میلیون یورو به باشگاه پرتغالی پرداخت کرده است. این هافبک دفاعی در تابستان گذشته پس از درخشش در بنفیکا به صورت قرضی به مونشن گلاباخ پیوست و تا الان ۱۹ بازی در بوندسلیگا و یک بازی در جام حذفی آلمان برای این تیم انجام داده است.

«یوونتوس اخیراً با باشگاه ویراتل تماس داشته تا شرایط جذب پائو تورس، مدافع ۲۶ ساله تیم ملی اسپانیا را جویا شود. تورس یکی از بازیکنانی است که یووه در تابستان برای جذب آن‌ها اقدام خواهد کرد. با وجود تماس‌های صورت گرفته هنوز چیزی قطعی نشده و باشگاه‌های دیگر نیز دورادور پیگیر وضعیت مدافع مطمئن ویراتل هستند. قرارداد پائو تورس در تابستان ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد و او می‌خواهد پس از سال‌ها حضور در جمع زیردربایی‌های زرد، در تابستان از تیمش جدا شود. ویراتل پیش‌تر برای فروش پائو تورس رقم بند فسخ او حدود ۵۰ میلیون یورو را طلب می‌کرد.

«جیمز میلنر با امضای قراردادی یک ساله تا پایان فصل ۲۴-۲۰۲۳ به صورت رایگان به برایتون می‌پیوندد. جزئیات نهایی حل‌وفصل شده و انتظار می‌رود برایتون به زودی از دومین خرید خود برای پنجره نقل‌وانتقالات تابستانی رونمایی کند. برایتون پیش‌تر خرید ۳۰ میلیون پوندی ژائو پدرو، مهاجم برزیلی وانفورد را نهایی کرده بود. میلنر که از سال ۲۰۱۵ در لیورپول حضور دارد، در ۳۲۸ مسابقه با پیراهن این تیم موفق شد ۲۶ گل و ۴۶ پاس گل ثبت کند. او همراه با لیورپول فاتح تمام جام‌های ممکن شده و ۷ مرتبه طعم قهرمانی را با این تیم چشیده است.



آلوارز گزینه دورتموند برای جانشینی بلینگام

”



قرارداد یولیان وایگل با مونشن گلاباخ دائمی شد

”



پائو تورس گزینه تقویت خط دفاع یوونتوس

”



غیر رسمی؛ جیمز میلنر به برایتون پیوست

”



حمزه

حمزه بوی گلستان

یادواره گرامیداشت شهدای

مدافعان حریم واکشیت

استان البرز

یکشنبه ۱۷ اردیبهشت / ساعت ۱۵:۳۰

کرج / حدفاصل میدان سپاه و سه راه رجایی شهر

کانون فرهنگی شهید سبحانی / سالن شهداء



کانون فرهنگی شهید سبحانی کرج



اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز



اداره کل ورزش و جوانان استان البرز



اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز



شورای هیئت مذهبی کرج